关于 "2020 广州汽车服务产业年会暨协会第六 届一次会员大会"举办日期调整的通知

各会员企业及相关单位:

广州市汽车服务协会原定于2020年12月15日,在广州白云国际会议中心举办的2020广州汽车服务产业年会暨协会第六届一次会员大会,由于场地方临时有政府接待任务,故相关活动时间需作调整。经研究决定:现将"2020广州汽车服务产业年会暨协会第六届一次会员大会"举办日期调整为2020年12月10日,其余安排不作变动。因日期调整带来的不便之处,敬请谅解!

相关事项通知如下:

一、会议时间地点

时间: 2020年12月10日13:30-20:30

地点:广州市白云国际会议中心(广州市白云区白云大道南1039-1045号)2号楼珠江厅A区

二、会议安排

1、广州市汽车服务业协会换届大会暨六届一次会员大会

预计时间: 13:30-15:00

议程包括:第五届理事会工作及财务报告;无记名投票选举 第六届理事会及负责人;公布选举结果;当选会长讲话等。

2、高峰论坛

预计时间: 15:00-18:00

议程包括:政府部门领导讲话;行业专家分析 2020 年行业数

据及预测发展趋势;优秀企业代表分享创新理念等。

3、广州市汽车服务业协会成立二十周年庆典暨颁奖典礼预计时间: 18:30-20:30 (晚宴)

内容包括: 2020 年度广州汽车服务行业标杆企业颁奖典礼、协会成立二十周年特别贡献奖颁奖、2020 年度广州汽车经销店星级评定活动颁奖。

三、参会报名

- 1、会员单位会务费:300 元/人(含餐费不含住宿);非会员单位会务费500元/人(含餐费不含住宿)。
- 2、本次年会采用网上报名的方式,参会代表请于12月10日前报名参会,报名方式如下:关注广州市汽车服务业协会微信订阅号(微信号:gzqxasa),点击"年会报名"栏目,即可进入报名页面。
 - 3、缴费方式:
 - (1) 银行转账

户 名:广州市汽车服务业协会

银行账号: 44032101040001149

开户银行:中国农业银行广州梅花路支行

(2) 扫描下方二维码微信支付



广州市汽车服务业协会

*转账时,请务必在"汇款备注"中注明参会人员姓名 四、支持与赞助

欢迎各会员单位和相关企业成为年会赞助商,在广州市汽车服务行业一年一度规模最大的行业盛会上,宣传企业、寻求合作;协会还将编撰发行《2020广州汽车服务产业年会会刊》,供有需要的企业投放广告,详情可致电协会秘书处问询。



协会联系方式:

电 话: 88526779 邮 箱: gzqx001@126.com

地址:广州市广汕二路 96 号兆联智业 968 创意园 A 栋 210